Ergo vt fili⁹ talis fructuose veniret vt nō incassū pa-
ter mitteret oportuit vt redimeret. vt redimeret p̄-
cū obtulit. Et offerret p̄cū p̄ nobis crucifixus est
Et crucifigeret odia p̄sequentū p̄tulit. Nec odia p̄-
sequentū ne maiestate obrueret et rēp̄ribilis hū vo-
luit. Et vt cōtēneret venit hūilis et in bitu hoīs a pa-
tre missus est. Neq; tñ ea hūilitas vil' aut sordida fu-
it vt cōtēptoribz in excusatiōem eēt. Dabit em̄ di-
uinit⁹ testimonia. sed eiuscemōi arte modificata. q̄
bonoz pietas traheret et retineret. et impietas irritare-
tur. Sed q̄re misit. Pro salute oim̄ misit. Nō em̄
missus est vt indicet mūdū. sed vt saluet mūdus per
ipm̄. Secūdo ad questionem. An ergo sal⁹ fieri non
poterat nisi misso et incarnato filio dei? Alias vtqz
poterat. sed modus is reparati repabili reparatiōi cō-
gruentissim⁹ erat. Tertio ad opionē. Sic fiat sta-
bilitio opionis h⁹ q̄ xps incarnat⁹ etiā nō hōi lapsus
p̄ varias rōnes. Sed quid o dñe iesu. qd o hūi car-
natū. an si lapsus nō fuisset. et te frēm hūisset. An
et tu miāz pater an etiā filiū tuū nō p̄ me repando.
s; p̄ nimio charitatis ardore (si reparatiōe nō egisset)
missiles dedisses ipendisses. Varij varia aiūt. Sed
cerre vt ego video vt sapio vt aplm̄ intelligo apls ip-
se diffinit dū ait. nō propter nrām salutē. sed p̄pter
nimiam charitatē tuam. filiū tuū missus misit ita
qz. etiā si nō cecidisset. p̄pter nimiam charitatē fuisset
q̄ p̄pter nrām salutē alioq̄ nō passur⁹ ē passus. sal-
uis tñ doctoroz opionibz

¶ Diūdicatio O nimiam charitatē. o charitatē ni-
miam. Quis nimiam hanc charitatē nō pauebit. mi-
rabif. obstupescet. Qui nō paueat vecors ē. q̄ non mi-
ratur stultus qui nō stupet insensatus. Quā ergo
mibi pauendū mirandum: obstupescendū. et intima
vt ita dicam intelligentie lance pendendū sacramen-
tum hoc nimie charitatis. q̄ mibi paterna charitas
amanda. q̄ missi filij dignatio miranda. q̄ sal⁹ me
a mibi amplexanda. Si enim o anima mea. si bene-
ficiū hominis cuiusq; quantolibet etiam tepido.
et amore impensum cōplecteris: si redames te amā-
tem. collige hinc et noli ceca rerū fore estimatrix qz
hunc amarozē deum tantopere amantē ac tantum
beneficiū ex nimia charitate impendentē q̄ hunc cō-
plecti redamareq; debebis. Cerre si princeps quispi-
am terre: si rex francie: si imperator: aut vt altissime
loquar: si terrenus ille vt aiunt deus papam loquor
Si inquam quispiam horum ne dicam filium suoz
dare: sese pro tua salute impendere. omne quod est
potest habet cōmunicare. Sed si vel semel manda-
re tibi salutes: loqui verbum aut eriguum et momē-
ti nullius renium tibi mittere dignaretur. Nonne to-
ta in eius laudes glorias amores transires: qz ergo
mibi tu deus me⁹. rex regū dñs dominantium. do-
min⁹ in ense maiestatis: qz tu mibi semp colentus: